vom Kalb, Thunfisch-Majo-Creme
und Kapern

Mozzarella di Bufala 14,50 €

frische Tomaten, Biiffel Mozzarella
und Basilikum

1/2 Vitello Tonnato 13,50 €
1/2 Rindercarpaccio

Antipasto misto all'ltaliana 28,00 €
(fur 2 Pers)

Bruschette

Bruschetta 12,00 €

mit frischen Tomaten, basilikum
und Avacado (45tk.)

o~

Antipasti

Focaccia Speziale 1150 €  Grofer gemischter Salat 8,50 €
mit Parmaschinken, Rucola und Tomatensalat mit roten Zwiebeln 9,50 €
Parmesan und Thunfisch
Parmaschinken 12,00€  Gemischter Salat mit geb. 15,50 €
mit Parmiggiano Stiick Hahnchenbruststreifen und

uberbackenem Ziegenkase
Carpaccio 12,00 €
Rinderfilet carpaccio mit Rucola und  Bunter Salat mit Lachs, 15,50 €
Parmesan Apfel und Mango
Vitello Tonnato 11,80€  Capricciosa 13,50 €

Knackiger Salat mit Thunfisch,
Kase, gekochtem Schinken, Ei,

Oliven, Tomaten, Gurken, Mais,
Karotten

Licata Salat 15,00 €
mit Tomaten, Gurken, Karotten,
Mais, gegrillten

Hahnchenfiletstreifen und 2 Stiick
Scampis

Liebe Gaste!

Wir akzeptieren EC-Kartenzahlung
ab 25,

Euro und Kreditkarte ab
50,- Euro.

Vielen Dank fiir Ihr Verstandnis.
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Pasta

Penne all' Arrabbiata
mit Tomatensauce und Basilikum (scharf)

Spaghetti aglio olio e peperoncino
OL, Knoblauch, Petersilie (scharf)

Penne all' Amatriciana
Tomatensauce, Speck, Zwiebeln und Basilikum

Spaghetti Carbonara

Ei, Speck, Parmesan, Sahne und Petersilie
oder italienische Art ohne Sahne

Tagliollini Lachs
Tomaten-Sahnesauce, Lachs und Cherrytomaten

Tagliatelle Bolognese
Tomatensauce, Hackfleisch (Gemischt)

Tortellini alla Panna
Sahne und gek. Schinken

Gnocchi alla Romana
Tomatensauce, Basilikum, Mozzarella

Lasagne Classica
mit Fleischragout, Mozzarella tuberbacken (Nur Kalbsfleisch)

Gnocchi Valtellina
Gorgonzola, Walnuss und Rucola

Canneloni (Vegetarisch)

mit Ricotta und Spinat gefullt, Tomaten-Sahne-Sof3e
uberbacken

Penne al Curry
Hahnchenbrust mit Shrimps und Currysauce

¥

13,50

12,50

14,50

14,00

15,50

14,50

13,50

13,50

15,50

14,00

14,50

14,00

+3,50
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Piza

Margherita
Tomatensauce, Mozzarella

Funghi
Tomatensauce, Mozzarella, Champignon

Prosciutto
Tomatensauce, Mozzarella, gek. Schinken

Salami
Tomatensauce, Mozzarella, Salami

Valerie
Tomatensauce, Mozzarella, gek. Schinken, Champignon

Tonno Cipolla
Tomatensauce, Mozzarella, Thunfisch, Zwiebeln

Capricciosa
Tomatensauce, Mozzarella, gek. Schinken, Salami, Oliven,
Artischocken

Calzone Atomico

Tomatensauce, Mozzarella, gek. Schinken, Champignon,
Thunfisch

4 Stagioni
Tomatensauce, Mozzarella, gek. Schinken, Artischocken,
Thunfisch, Champignon

4 Formaggi
Tomatensauce, Mozzarella, Gorgonzola, Creme Fraiche,
Parmesan

Ortolana
Tomatensauce, Mozzarella, und Grill-Gemtise

Hawaii
Tomatensauce, Mozzarella, gek.Schinken, Ananas

Parma

Tomatensauce, Mozzarella, Parmaschinken, Rucola, Parmesan,

Cherrytomaten

Diavola
Tomatensauce, Mozzarella, scharfe Salami, Peperoncino

9,00

10,50

11,00

11,00

12,50

13,50

12,50

14,00

13,50

14,00

13,00

12,00

15,50

11,00




Parmigiana pW

Tomatensauce, Mozzarella, Auberginen, Parmesan, Basilikum
Frutti di mare

Tomatensauce, Mozzarella, Knoblauch, Meeresfriichte
Norvegese

Tomatensauce, Mozzarella, Spinat, Lachs, Knoblauch

Siciliana

Tomatensauce, Sardellen, Oliven, Zwiebeln, Kapern, Parmesan

Pizza'Alessia

Tomatensauce, Mozzarella, Burrata, Parmaschinken,
Cherrytomaten

Pizza'Eros
Tomatensauce, Biiffel Mozzarella, Basilikum, frische
Tomatenscheiben

Salsiccia
Tomatensauce, Mozzarella, Salsiccia, Zwiebeln, Cherrytomaten

&7 W /2. Spezial
Tomatensauce, Mozzarella, Scampi, Cherrytomaten, Walnuss
Parmaschinken

Pizza ALBA
Balsamikum-Pesto, Mozzarella, Vitello Tonnato und Kapern

¥

12,00
14,50
14,50

12,00

15,00

14,50

13,50

16,00

16,50

+3,50

Unsere Pizzen sind nur in ein Einheitsgrof3e erhaltlich (31cm)

¥
Bambini(nur fiir Kinder)

Spaghetti Napoli 7,00 Pizza Margherita
Tagliatelle Bolognese 7,00 Pizza Prosciutto
Tortellini alla Panna 7,00 Pizza Salami

7,00
7,00
7,00
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Getrinke
Alkofolfrei Le bevande fredde
Friih Sport 0,331 3,50 : 0251 0,751
Fassbrause Zitrone Acqua Morelli 2,60 6,00
Morelli Fri t
Benediktiner 0,51 4,90 o ecante 2,60 6,00
Weizenbier 0’2 L
Kélsch 0,331 3,30 1arelwasser 1,50
Konig Pilsener 0,351 3,50 Flasche 0,21 0,331
) Coca-Cola 290 4,20
Malzbier 0,551 3,50  (Coca-Cola Zero 290 4,20
Fanta 2,90 4,20
: Sprite 2,90 4,20
Bier vom Fass
Birra Moretti 0,2512,80 Flaschenbiere
Friih Kélsch 0,21 1,90 .
Friih K6lsch 0,51 2,80 Benediktiner Hell 0,51 4,90
K6nig Pilsener 0,31 3,30 a;er]edg!(tiner 051 4,90
Konig Pilsener 0,51 4,90 ''cieoDIer
Aperitivi e Speciali  Digestivi e Liquori
Sanbitter 3,90 Ramazzotti 2cl 3,50
Crodino 3,90 Amaro di Averna 2cl 3,50
Martini Bianco 4,50 Fernet-Branca 2cl 3,50
Cynar 4cl 3,80 Vecchia Romagna 2cl 3,50
Molinari Extra Sambuca 2 cl 3,50
Baileys 2cl 3,50
\ DiSaronno Amaretto 2cl 3,50/
\ /




s~

Getrinke

Le bevande calde

Espresso

2,50

Espresso Macchiato 2,70

Kaffee

2,80

Entcoffeinierter Kaffee 3,20
Doppelter Espresso 4,20

Latte Macchiato

Cappuccino

3,80
3,60

Tee (verschiedene Sorten) 2,50
Tee mit frischer Minze 3,80
Tee mit frischem Ingwer 3,80

Tee mit frischem Ingwer 4,20

und Minze

Allergene Stoffa

@ Weizen und -erzeugnisse
@ Roggen und -erzeugnisse
@ Gerste und -erzeugnisse
@ Hafer und -erzengnisse
@ Dinkel und -erzeugnisse

@ Erdniisse und -erzeugnisse
@ Soja und -erzeugnisse

@ Milch und -erzevgnisse

@ Mandeln und -erzeugnisse

@ Haselnisse und -erzengnisse

Kamut und erzengnisse
Cotanidabnbridets i

Le bevande fredde

Goldberg Bitter 0,21l 2,90
Lemon

Goldberg TonicWater 021 2,90

Goldberg Ginger Ale 0,21 2,90
Goldberg Wild Berry 0,21 2,90

Goldberg pink 0,21l 2,90
Grapefruit

0,35l 0,51

Apfel-, Maracuja-, 3,20 4,90
Rhabarber- oder
Johannisbeer

Alle Getranke auch 3,20 4,90
als Schorle

Liebe Gaste!

Wir akzeptieren EC-Kartenzahlung ab 25,- Euro.
und Kreditkarte ab 50,- Euro.

Vielen Dank fiir lhr Verstandnis.

Krebstiere und -erzeugnisse
@ Eier und -erzeugnisse
@ Fisch und -erzeugnisse

~\/_‘ ‘\_/‘
@ wal d erzeugni
@ Cashe e und -erzeug
@ Pecanniisse ui nd -erzeugnisse
® Paranisse w nd -erzeugnisse
@ Pistazien und -erzeugnisse
@ Lupinen und -erzeugnisse
@ Weichtiere und -erzeugnisse
Zusatzstofle

@ Schwefeldioxid und Sulphite in einer .

Konzentration von mehe als 10 mg/kg (1) koffeinhaltig (D) mit Geschmacksverstirker

oder 10 mg/l, als 50 angegeben e mit Farbstoff m geschwelelt

9 mit Silfungsmittel @ geschwarzt

@ 0 mit Konservierungsstoff @ chininhalig

Macadami und

< @ o Sl i 5) Brennwert 100 mi=1,1 KJ (=0,26 kecal) 14 gewachst
. ki (8) enthilt eine Phenylalaninguelie (15) mit Phosphat

@ selterie und -erzeugnisse (3) gefarbt mit Beta-Carotin @ mit Milcheiweif
@ Senf und -erzeugnisse 9 it Tauri @
® Sesam und -erzeugnisse Q

" it Sauerungsmitel
mit Antloxidationsmittel
Alla Protse verstahen sich in Euro inkl. Badienung und MwSt.

/




